מדינת ישראל

משרד החינוך

המזכירות הפדגוגית
אגף שפות

מינהל עובדי הוראה
אגף א' להכשרת עו"ה

ירושלים, כ"ו באדר א תשע"ו
06 במרץ 2016

לכבוד
ראשי המכללות האקדמיות לחינוך

שלום רב,

הנדון: חיזוק לימודי העברית-חינוך לשוני במסלול היסודי והקדם יסודי

במסגרת ההערכות של המכללות האקדמיות לחינוך לתכנית החומש ובחינה מחודשת של מתווה ההכשרה להוראה, העלה משרד החינוך את הצורך בעיבוי פרק ההכשרה העוסק בהוראת עברית וטיפוח כישורי שפה בגן הילדים ובבית הספר היסודי (קריאה, כתיבה, הבנת הנקרא, דיבור והאזנה, ספרות ילדים, לשון, אוריינות)¹.